
Pos 

 

M65CAM 

1 

2 

3 

 

M85CAM 

1 

2 

3 

4 

 

MEACAM 

1 

2 

3 

4 

Num. 

179 

181 

180 

175 

176 

177 

178 

171 

172 

173 

174 

Nome 

CONSALES VINCENZO 

MARTORANA SIMONE 

SC OTTO  R OSATO  G IA NM A R CO  

BOSCO GIUSEPPE 

CASSELLA PIERINO 

PAGLIALONGA ANTONIO 

SCOGNAMIGLIO GABRIELE 

PETELLA GIUSEPPE 

PELUSO ERNESTO 

IANNOTTA MICHELE 

FONZONE POMPILIO 

M o t o c lu b / T e a m  

Moto S.P.S. 

Cumaricambike 

Cumaricambike 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irp inia 

Cumaricambike 

Cerbo ne 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

F . B .A . Pow ers ports  a.s . d. 

Classe 

M65CAM 

M65CAM 

M65CAM 

M85CAM 

M85CAM 

M85CAM 

M85CAM 

MEACAM 

MEACAM 

MEACAM 

MEACAM 

Giri 

7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 

PS1  

1  [4:59.113] 

1  [6:51.738] 

1  [9:30.389] 

1  [4:12.149] 

1  [4:37.867] 

1  [4:55.701] 

1  [5:27.730] 

1  [3:51.030] 

1  [3:57.665] 

1  [4:17.393] 

1  [4:34.707] 

PS2  

1  [4:31.216] 

1  [7:50.909] 

1  [5:54.898] 

1  [4:01.832] 

1  [4:26.432] 

1  [4:50.726] 

1  [5:21.546] 

1  [3:47.877] 

1  [3:53.885] 

1  [4:21.587] 

1  [4:19.389] 

PS3  

1  [4:39.968] 

1  [6:44.470] 

1  [5:35.558] 

1  [4:02.697] 

1  [4:29.811] 

1  [4:48.748] 

1  [5:12.859] 

1  [3:50.506] 

1  [3:53.124] 

1  [4:14.612] 

1  [4:17.301] 

PS4  

1  [4:35.491] 

1  [6:16.658] 

1  [13:13.903] 

1  [4:04.221] 

1  [4:30.774] 

1  [4:46.342] 

1  [5:12.357] 

1  [3:53.226] 

1  [3:58.454] 

1  [4:21.423] 

1  [4:18.336] 

PS5  

1  [4:50.135] 

1  [5:45.114] 

1  [5:20.795] 

1  [4:02.005] 

1  [4:33.312] 

1  [4:46.607] 

1  [5:05.157] 

1  [3:51.615] 

1  [3:58.500] 

1  [4:19.256] 

1  [4:16.642] 

PS6  

1  [4:47.107] 

1  [5:43.617] 

1  [5:56.917] 

1  [4:03.079] 

1  [4:36.146] 

1  [5:02.310] 

1  [4:59.209] 

1  [3:54.482] 

1  [4:14.221] 

1  [4:19.324] 

1  [4:38.194] 

PS7  

1  [4:48.437] 

1  [5:41.321] 

1  [5:40.047] 

1  [4:00.208] 

1  [4:48.074] 

1  [5:20.846] 

1  [5:02.805] 

1  [3:52.138] 

1  [4:06.848] 

1  [4:25.155] 

1  [4:20.288] 

Tempo Totale 

33:11.467 

44:53.827 

51:12.507 

28:26.191 

32:02.416 

34:31.280 

36:21.663 

27:00.874 

28:02.697 

30:18.750 

30:44.857 

Diff 

6:10.593 

17:52.953 

24:11.633 

1:25.317 

5:01.542 

7:30.406 

9:20.789 

1:01.823 

3:17.876 

3:43.983 

CT5 PEN CT1 

 

Stampato: 03/09/2023 15:35:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo MOTUL Enduro Sprint / Minienduro 
Enduro Sprint + Mini 

Assoluta Minienduro 

Apice (BN) 3,000 km 

 MC Frecce dell'Irpinia

 
C.Reg. Enduro / Minienduro / Sprint FMI CAM - Apice (BN)

 

Esposta alle Ore : __________________


